--]
,\И

-T*-J
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04 .2025 J\ъ 620

г. Сковородино

, Об определении родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муницип€Lпьных образовательных

организациях Сковородинского муницип€Lльного
округа, ре€Lлизующих образовательные программы

дошкольного образования

В соответствии со ст. 65 Федер€шьного закона от 29.|2.2о12 J\ъ 27з-Фз
кОб образовании в Российской Федерации)), в целях упорядочивания платы
за присмотр И ухоД за детьми В муницип€lJIьных образовательных
организациях Сковородинского муницип€шьного округа, ре€Lлизующихобразовательные программы дошкольного образования) aruo*b финансовойподдержки системы этих организаций в условиях повышения цен
постановляет:

l. ОпределитЬ родителЬскуЮ плату, взимаемую с родителей (законных
предстаВителей) за присмотр И уход за детьми в муницип€UIьных
образовательных организациях Сковородинского муницип€шьного округа,
ре€LлизуЮщих образовательные программы дошколЬного образовани{ в
следующих р€}змерах:

при 9 - 10,5 - часовОм пребыВаниИ детей - 2з7 (двести тридцать семъ)
рублеЙ 00 копеек за одного ребенка в день в возрасте до 3-х лет;

при 9 - 10,5 - часовом пребывании детей - 276 (двести семьдесят
шестъ) рублей 00 копеек за одного ребенка в день в возрасте от 3-х лет до 7
лет;

прИ 12 - часовоМ пребываНии детеЙ - 2g5 (двести девяносто пять)
рублей 00 копеек за одного ребенка в день в возрасте до З-х лет;

при 12. - часовом пребывании детей _ з34 (триста тридцать четыре)
рубля 00 копеек за одного ребенка в денЬ в возрасТе от З-х n., до 7 лет.2. Признать утратившим силу постановление администрации
Сковородинского мунициПЕUIьного округа оТ 05.о5.2о2З j\ъ 801(об определении родительской платы за присмотр и уход за детъмив муницип€шьных образовательных организациях Сковородинского

муницип€UIьного округа, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования) с 01 июн я 2025 года.

з. мку <<организационно-информационный центр) Сковородинского
муницип€lJIьного округа (Иваненкова К.К.) р€вместить настоящее

администрации Сковородинскогопостановление на официальном сайте
муниципzlJIьного округа в информационно-коммуникационной сети
<Интернет).

4. Управлению образования администрации Сковородинского
О.В.) разместить настоящее

сайте Управления образования

муницип€lJIьного округа (Бутусова
постановление на официальном
администр ации Сковородинского муницип€шьного округа в информационно-
коммуникационной сети <<Интернет>>.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июн я 2025 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Сковородинского муницип€шьного округа
по соци€tльным вопросам Пращаеву О.М.

. Прохоров
для

дсl(умЕнтOв